
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0015942/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
Las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los

Comités Evaluadores que entenderán en la consideración del desempeño
docente para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 0612008 del H. Consejo Superior;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 09 de Abril de 2012,
aprobó, por unanimidad, el despacho de las Comisiones de Vigilancia y
Reglamento y de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°. SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador que entenderá en el Área Ciencias Sociales:

TITULARES SUPLENTES

Facultad de 1. Kravetz, Silvia (Cs 1.Nusenovich, Marcelo
Filosofía y Educación) (Artes)
Humanidades 2.Zablosky, Clementina

(Artes)

2. Gutiérrez, Alicia 3.Mozejko, Danuta T (Letras)
(Filosofía) 4.Brígido, Ana M (Cs Educ)

UNC 1. Bonetto, Ma. Susana 1. Caracciolo, Ricardo
(Derecho) (Derecho)

2.Aquín, Nora (1. Social)

Otras Univ. 1. Svampa, Maristella 1.García, Lucía (UNCPBA)
Nacionales (UNLP) 2.Baquero, Ricardo (UBA)

Estudiante 1. Geréz Cuevas, José (Cs 1.Resiale, José M (Historia)
Educ) 2.Sosa, Maribel (Letras)

Egresado 1. Questa, Laura (Artes) 1. Vega, Ma. A (Letras)
2.Peña, Ana K (Cs Educ)

~~
Dr. JUé¡¡'; ~o ¡ 8RATTE

ScC~~[T/"fi,IO,r'.e ¡<,MICO
fACULT,\D Dl: ¡::LDSO¡!ti '( HUMANID/\OES,



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0015942/2012

11

ARTíCULO 2°, Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos,
comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBAA LOS NUEVE DíAS DEL MES DEABRIL DELAÑO
DOS MIL DOCE.

RESOLÚ;ld~ N°: 7 5
RS

(:E' ..., ," 4~.:·_~·.',:':". ;..-r',,~iCO
~ACULTI\O DE ru.oson» y HUMANID;,Ot'.S

r. o GO TATIÁN
DECANO

fACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

_________________________________ idlllill'e&,"&(&' EÜ_=-I


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



